COMISSÃO DE CONCURSOS DO IAUPE - CONUPE
Av. Ruy Barbosa, 1599 – Derby – Recife - PE

CEP -  52040/100 - Fone. (81) 30337350  -  site: www.upenet.com.br

      Concurso: Soldado da Policia Militar de PE – Ano 2016

CONVOCAÇÃO - COMPLEMENTAÇÃO DOS EXAMES DE SAUDE

“SUB-JUDICE”

A CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE, tendo em vista o

cumprimento de ordens judiciais, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados para realizarem as COMPLEMENTAÇÕES DOS EXAMES DE

SAUDE, conforme orientações abaixo:

1 – Local: FENSG – Faculdade de Enfermagem N.S. Graças

                 Rua Arnóbio Marques, 310 – Sto. Amaro – Recife/PE

                 Campus do Hospital Osvaldo Cruz.

2 – Dias: 21 de julho de 2018 (sábado), às 07:00h.

3 – OBS.: Chegar com no mínimo UMA hora de antecedência, munido de

documento de identificação, bem como toda documentação constante nos

itens 10.3 e 10.10 do EDITAL.

                   Inscrição:                                 Candidato(a):

                     215986                         Jackson Calado B. Campelo

                     207402                         Marcos André Melo de Moura

                     244551                         Felipe Amorim Alves

Atenciosamente,

CONUPE – Comissão de Concurso do IAUPE

 Recife, 18 de julho de 2018.